[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 21 мая 2018 года                                                                                                              № 5/449
	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,

занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации МО МР «Сыктывдинский» от 20 декабря 2017 г. № 12/2224 «Об утверждении Положения об оплате труда работников управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 54 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», в целях упорядочения системы оплаты труда работников управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.1. Раздела 2 «Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» Положения об оплате труда работников управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 20 декабря 2017 года № 12/2224 «Об утверждении Положения об оплате труда работников управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. в столбце «Размеры должностных окладов (в рублях, в месяц)» число «8112» заменить числом «8437», число «6954» заменить числом «7233», число «6854» заменить числом «7129», число «5216» заменить числом «5425».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года, и подлежит официальному опубликованию.
Первый заместитель руководителя

администрации муниципального района                                                           Л.Ю. Доронина